ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  54 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 29  tháng 4   năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v đổi tên Trường Công nhân kỹ thuật cơ điện Quy Nhơn

thành Trường Công nhân kỹ thuật Quy Nhơn
((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/1999/TTLT-LĐTBXH-TCCP ngày 06/01/1999 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Ban Tổ chức Cán bộ Chính phủ hướng dẫn về tổ chức làm công tác quản lý đào tạo nghề ở Trung ương và địa phương;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 388/TT-LĐTBXH ngày 10/4/1999 về việc đề nghị đổi tên Trường Công nhân kỹ thuật cơ điện Quy Nhơn và đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đổi tên Trường Công nhân kỹ thuật cơ điện Quy Nhơn thành Trường Công nhân kỹ thuật Quy Nhơn.

Điều 2: Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội có trách nhiệm hướng dẫn và chỉ đạo hoạt động của Trường Công nhân kỹ thuật Quy Nhơn hoạt động theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội và Hiệu trưởng Trường Công nhân kỹ thuật Quy Nhơn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                        CHỦ TỊCH

                                                                                         (Đã ký)
                                              Mai ái Trực